Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-002
www.to.gov.br/semarh

COMITÊ ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS - COMITÊ PRÓ-
ANIMAIS

SGD: 2025/39009/006048

ATA DA 24ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA
DOS ANIMAIS - COMITÊ PRÓ-ANIMAIS

Aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, foi 1
cancelada a 24ª Reunião Ordinária do Comitê Estadual de Proteção e Defesa dos Animais 2
- Comitê Pró-Animais, que seria realizada na plataforma zoom. O Secretário Executivo do 3
Comitê, Alexandre Gomes Lustosa Costa, deliberou pelo cancelamento, em virtude da 4
ausência de pauta. Eu, Crizelly Xavier Alves, servidora designada para secretariar as 5
reuniões da Comitê Estadual de Proteção e Defesa dos Animais - Comitê Pró-Animais – 6
CIEA/TO, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim .7

(Assinado Digitalmente)
CRIZELLY XAVIER ALVES

Assessora de Unidades Colegiadas

PÁGINA 1

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: Crizelly Xavier Alves  EM 16/05/2025 08:33:25

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 108F1B3E01FF48E9 | SGD:2025/39009/006048